Sepultura Seniorum paris assumpta *denarios 12*

Sepultura Iuniorum Numero 2. a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda siliginis metreta Posoniensi $\frac{1}{4}$ a denariis 7 $\frac{1}{2}$ *denarios 7 $\frac{1}{2}$*

Summa proventuum fixorum cantoris *denarii 49 $\frac{1}{2}$*

[fol. 153r]

Translata summa proventuum stolaris *denarii 49 $\frac{1}{2}$*

Summa proventuum fixorum *florenus 1 denarii 45*

Summa utriusque *floreni 2 denarii 34 $\frac{1}{2}$*

5° 6° et 7° Stola Nobilium etiam pro casu abrogandae solitae nulla.

8° Parochiani insistunt mori hactenus observato.

Summa proventuum cantoris in matre Uj Ribnyicze *floreni 6 denarii 18 $\frac{1}{2}$*

In 1^{ma} Filiali *floreni 5 denarii 59*

2^{da} Filiali *floreni 2 denarii 34*

Summa universorum proventuum cantoris *floreni 13 denarii 51 $\frac{1}{2}$*

Aedituus in sola matre unus qui proventum habet nullum.

[fol. 154r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia Matre

Hlivistye¹²⁸

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris Illustrissimus Comes Michael Sztáray de Nagy Mihály Romano Catholicus

2° Ius Patronatus idem Dominus comes tenet.

3° Animae Graeci ritus Catholicus Confessionis capaces numerantur 105. Ex his

4° Coloni omnes ejusdem ritus sessionis mediae Numero 12. Inquilini 6.

5° A catholici isthic nec oratorium, nec ministrum habent, utpote nulli.

6° Nobilium aut Libertinorum nullus hic residet.

7° Ecclesia lignea ante annos 25 per Parochianos aedificata sacris suppellectilibus utcunque provisiva. Capax animarum circiter 150.

8° Proventus fixos utpote ex Capitalibus, fundis Ecclesiae seu legatis, sive donatis nullis, habet nullos. Ex Marsupiali vero Elemosyna et pulsu Campanarum tantundem participat, quantum pro candelis et Thure sufficit proinde Summa proventus Ecclesiae fixa

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus provident Parochiani

10° Domus Parochialis lignea statui Parochi acomoda, constans 2. cubiculis, atrio et camera, cui adicinantur 2. stabula, et Horreum omnia in statu bono posita, non ita pridem per Parochianos e solitis ligneis aedificata.

11° Parochus habet proventus annue:

Ex Fundo intravillano per Dominium assignato capace metretarum Poseniensium 2 signanter e fructibus et oleribus Horti *florenos 4*

In extravillano vero per colonos cum falcidia suarum sessionum, habet assignatas terras arabiles universim ad jugera 10. quarum medietate singulis annis in vervactum cadente, ex altera utpote jugeribus Numero 5. constante supputata seminis et ternae araturae ac occationis mercede singulum a floreno 1 denariis 36 percipit *florenos 8*